

Du mardi 17/06 au lundi 23/06\*

ÉCONOMISEZ JUSQU'À

**50%** SUR LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER<sup>®</sup>  
ESCALOPES DE POULET<sup>(A)</sup>  
Marinées au paprika.  
Le produit de 400 g.  
Ref. 1789

-50%  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

4.99

Le produit vendu seul (12.48 € le kg)

7.48<sup>(M)</sup>

9.98

Les 2 produits (9.35 € le kg)

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE BOUCHER<sup>®</sup>  
VIANDE HACHÉE<sup>(R)</sup>  
Pur bœuf. 5% de MG.  
Ref. 509981



-16%

4.19<sup>(P)</sup>

300 g (13.97 € le kg)

4.99

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE BOUCHER<sup>®</sup>  
4 BROCHETTES DE BŒUF<sup>(C)</sup>  
Extra-tendres.  
Ref. 5817353



PRIX  
CHOC

5.69

340 g (16.74 € le kg)

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE BOUCHER<sup>®</sup>  
10 CHORIZOS À GRILLER<sup>(C)</sup>  
Ref. 5021796



PRIX  
CHOC

3.99

500 g (7.98 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR